様式第７（第 13条関係）

年 月 日

一般社団法人栃木県ＬＰガス協会 会長 殿

事業者名

代表者氏名

販売登録番号

栃木県ＬＰガス料金激変緩和対策事業補助金に係る補助事業実績報告書

栃木県ＬＰガス料金激変緩和対策事業補助金交付規程第 13条第１項の規定に基づき、下記の

とおり報告します。

なお、別添一覧表等に記載のある家庭・企業等については、ＬＰガスを栃木県内で消費する者

に相違ありません。

                                      記

１ 補助事業実績 １月分計    円

   ２月分計    円

   ３月分計    円

２ 補助事業実施戸数 １月分計    戸

    ２月分計    戸

    ３月分計    戸

（注）補助事業を行った家庭・企業等の一覧表等を添付すること。

一覧表等には、「氏名など個人が識別できるもの」、「家庭・企業等の各月の値引き額及び

ＬＰガスの使用量」を記載してください。